



**34%** DE REMISE IMMÉDIATE  
~~6,28 €~~  
**4€14**  
 Le lot de 3

**TERRINES DE CAMPAGNE AUX CÈPES STEPHAN**  
 ou au piment d'Espelette  
 ou aux morilles  
 ou pur porc  
 3 x 180g - soit 540 g - 7,67 € le kg



**34%** DE REMISE IMMÉDIATE  
~~5,99 €~~  
**3€95**  
 Le lot de 3

**SAUCISSES COCKTAIL NATURE STEPHAN**  
 ou saucisses cocktail piment d'Espelette  
 ou saucisses cocktail mexicaine  
 3 x 400 g - soit 1,2 kg - 3,29 € le kg



**13%** DE REMISE IMMÉDIATE  
~~1,49 €~~  
**1€29**  
 L'unité

**SALADE AU THON AMÉRICAIN NETTO**  
 ou italienne  
 250 g - 5,16 € le kg  
 Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin.

**-20% SUR LE 2<sup>ÈME</sup> PRODUIT**  
 Le 1<sup>er</sup> : **1€84**  
 Le 2<sup>ème</sup> : **1€47**  
 Soit **3,31 € les 2**

**POULET CURRY RIZ BASMATI NETTO**  
 280 g - 6,57 € le kg  
 Par 2 (560 g) : 3,31 €  
 au lieu de 3,68 €  
 5,91 € le kg au lot  
 Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin.



**-20% SUR LE 2<sup>ÈME</sup> PRODUIT**  
 Le 1<sup>er</sup> : **1€59**  
 Le 2<sup>ème</sup> : **1€27**  
 Soit **2,86 € les 2**

**JARDINIÈRE DE LÉGUMES NETTO**  
 510 g - 3,12 € le kg  
 Par 2 (1,02 kg) :  
 2,86 € au lieu de 3,18 €  
 2,80 € le kg au lot



**-20% SUR LE 2<sup>ÈME</sup> PRODUIT**  
 Le 1<sup>er</sup> : **1€98**  
 Le 2<sup>ème</sup> : **1€58**  
 Soit **3,56 € les 2**

**CHAMPIGNONS DE PARIS ÉMINCÉS NETTO**  
 3x115g - soit 345 g -  
 5,74 € le kg  
 Par 2 (690 g) : 3,56 €  
 au lieu de 3,96 €  
 5,16 € le kg au lot



**12%** DE REMISE IMMÉDIATE  
~~1,99 €~~  
**1€75**  
 L'unité

**CHAIR DE TOMATES NETTO**  
 400 g - 4,38 € le kg



**16%** DE REMISE IMMÉDIATE  
~~1,42 €~~  
**1€19**  
 L'unité

**6 BARRES CÉRÉALES CHOCOLAT NOIR NETTO**  
 ou pomme verte  
 126 g - 9,44 € le kg  
 Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin.

**14%** DE REMISE IMMÉDIATE  
~~2,68 €~~  
**2€29**  
 L'unité

**CHINOIS À LA CRÈME PÂTISSIÈRE NETTO**  
 640 g - 3,58 € le kg



**PROMO**  
**1€89**  
 L'unité

**BRIOCHE TRANCHÉE AUX PÉPITES DE CHOCOLAT NETTO**  
 500 g - 3,78 € le kg



**-50% SUR LE 2<sup>ÈME</sup> PRODUIT**  
 Le 1<sup>er</sup> : **8€17**  
 Le 2<sup>ème</sup> : **4€08**  
 Soit **12,25 € les 2**

**CAFÉ MOULU INTENSE L'OR**  
 2 x 250 g - soit 500 g -  
 16,34 € le kg  
 Par 2 (1 kg) : 12,25 €  
 au lieu de 16,34 €  
 12,25 € le kg au lot  
 Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin.



**34%** DE REMISE IMMÉDIATE  
~~1,90 €~~  
**1€25**  
 Le sachet

**BONBONS PAINT BILLES TÊTES BRULÉES**  
 135 g - 9,26 € le kg  
 Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin.



POUR VOTRE SANTÉ, ÉVITEZ DE MANGER TROP GRAS, TROP SUCRÉ, TROP SALÉ. WWW.MANGERBOUGER.FR

(13) Les remises immédiates sont calculées par comparaison avec les prix publics conseillés au niveau national par l'enseigne Netto. Le montant de la remise est déduit du prix du produit lors du passage en caisse. Offre limitée à 6 produits par passage caisse, par jour et par personne. (11) Modalités de l'offre : -20% ou -50% sur le 2<sup>ème</sup> produit : remise immédiate en caisse pour l'achat de 2 produits identiques (même parfum, même saveur, même variété) ou panachés (différents parfums, différentes saveurs, différentes variétés) porteurs de l'offre. Offre limitée à 6 produits par passage caisse, par jour et par personne. Suggestions de présentation.